Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento de Licenciamento Ambiental solicitando o

replantio de palmeira.

AI 11111111 111111111

•

APROVALW
2 6 JAN. 7P15

Vereador Felipe César
Presidente

Protocolo: 0000002/2015
06/01/2015 - 14:10:23

REQ Requerimento 2/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO DE
LICENCIAMENTO AMBIENTAL SOLICITANDO O REPLANTIO DE
PALMEIRA.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr Prefeito com cópia ao

Departamento de Licenciamento Ambiental, solicitando o replantio das Palmeiras Gerivá, na

praça Desembargador Eduardo Campos Maia, praça do antigo Fórum.

• Pindamonhangaba, 26 de Janeiro de 2015.

Professor Osva 	acedo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1